[image: image1.png]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
___05.02.2014г__________

_№__9_____________
г.Кремёнки

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области
Рассмотрев Постановление  Законодательного Собрания Калужской области от 17 октября 2013 г. №937 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2013 году»,   Городская Дума  Городского поселения «Город Кременки»

 РЕШИЛА:
1. Городской  Думе  Городского поселения «Город Кременки»

принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов     муниципальных образований Калужской области в 2013 году, объявленному Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 17.10.2103 №937.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Городской Думы  Городского         поселения «Город Кременки» за период с 1 января 2013 по 31 декабря 2013 года (приложение).
3 . Настоящее решение  опубликовать (обнародовать)
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                             В.Г. Черноклинова